



Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 520174-N-2020 z dnia 05.03.2020

### Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Gmina Prudnik  
ul. Kościuszki 3  
48-200 Prudnik

URZĄD MIEJSKI w PRUDNIKU  
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3  
tel. (077) 4066200-202  
fax. (077) 4066228

Prudnik, dnia 11 marca 2020 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Urzędu Miejskiego w Prudniku – wymiana stolarki  
okiennej

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w.  
Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych odpowiada  
na pytania oraz wprowadza zmiany do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### 1. Pytanie 1

W sekcji VII SIWZ dot. warunków udziału w postępowaniu w ust. 2 pkt 1 b) Zamawiający określa  
względem Wykonawców wymóg dysponowania „kierownikiem robót posiadającym uprawnienia do  
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń  
elektrycznych wydane zgodnie z Prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które  
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów”. Proszę o wyjaśnienie czy do realizacji  
w/wym. zadania niezbędne jest dysponowanie kierownikiem robót w specjalności instalacyjnej? Czy zapis  
ten nie powinien odnosić się do kierownika robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej?

#### Odpowiedź:

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W sekcji VII, ust. 2 pkt 1 b) otrzymuje brzmienie:

„ b) Wykonawcy winni dysponować na czas realizacji zamówienia:

\* kierownikiem robót posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności  
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń wydane zgodnie z Prawem budowlanym lub odpowiadające im  
ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,

W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach,  
na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień  
ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach  
członkowskich Unii Europejskiej. „,

#### 2. Pytanie 2

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarem robót opracowanym dla niniejszego postępowania? Jeżeli tak,  
bardzo proszę o jego udostępnienie, gdyż jest to konieczne do sporządzenia kosztorysu ofertowego oraz  
rzetelnego skalkulowania ceny ofertowej.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia przedmiaru robót. Roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją  
techniczną: zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej oraz projektem budowlanym i wykonawczym,  
oraz specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót.

Wykonawca ma obowiązek wycenić wszystkie roboty ujęte w dokumentacji projektowej.

**Zakres zamówienia nie obejmuje robót związanych z remontem dachu.**

#### 3. Pytanie 3

Czy zakres zamówienia obejmuje wymianę wszystkich okien drewnianych ujętych na zestawieniu stolarki,  
tj. począwszy od okna o symbolu O5/0 aż do okna o symbolu O24/0? Czy okno O15/1 również ma zostać  
wymienione?

#### Odpowiedź:



Wykonawca ma obowiązek wymienić wszystkie okna określone w dokumentacji projektowej. Dodatkowo należy wymienić okno O15/1 oraz naświetla dachowe. Dodatkowo wszystkie okna muszą posiadać funkcję otwierania rozwieralno - uchylną (górną i dolną) wyposażone w mechanizm umożliwiający otwieranie.

#### 4. Pytanie 4

Czy okno dachowe (O25/0) oraz naświetla dachowe podlegają wymianie w tym postępowaniu? W uwagach pojawia się zapis, iż są one przewidziane do wymiany podczas remontu dachu, niemniej jednak proszę o jednoznaczne sprecyzowanie tej kwestii.

#### **Odpowiedź:**

Wykonawca ma obowiązek wycenić i zamontować naświetla dachowe i okno dachowe O25/0 określone w dokumentacji projektowej.

#### 5. Pytanie 5

Proszę o informację z jakiego rodzaju drewna ma zostać wykonana nowa stolarka: sosna łączona, sosna lita, meranti, czy dąb?

#### **Odpowiedź:**

Okna wykonać z drewna - sosna klejona.

#### 6. Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zarówno stolarkę drzwiową, jak i skrzydła z witrażami przewidziane do renowacji, wykonać jako nowe?

#### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

#### 7. Pytanie 7

Według dokumentacji projektowej „okna należy wymienić na nowe, na wzór istniejących, stolarkę należy odtworzyć ściśle według istniejącej z zachowaniem formy, podziału (...). Nowe okna mają wiernie odwzorowywać pierwotny wygląd stolarki.” W związku z tym proszę o informację, czy okna skrzynkowe mają być wymieniane na skrzynkowe, a krosnowe na jednoramowe?

#### **Odpowiedź:**

Zakres prac do wykonania określa dokumentacja projektowa.

#### 8. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

1) W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ofertę należy złożyć osobiście lub przesłać na adres:

Urząd Miejski w Prudniku

ul. Kościuszki 3

48-200 Prudnik ,

sekretariat – pok. 102

nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 20 marca 2020 r.”

2) W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:

„ 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 marca 2020 r. o godz. 12:40 w Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3, w sali nr 116. ”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zastępca Burmistrza

Jarosław Szóstka